
Id: AC5CEAB9-1487-45F1-8B57-78E05269FF73. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/103/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
dla Gminy Choczewo 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(j. t. Dz. U. 2019 r. poz. 511) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2019 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Gminie Choczewo w wysokości 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
średniego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sasinie. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wejherowskim a Gminą Choczewo. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


